
 

WB18-MKD-TRA-01 ОВЖССА Студија                        страна 1 од 4 

 

Прилог 3 Одлука за спроведување на ОВЖС и обем на ОВЖС издадена 
од МЖСПП за за Подделница 2  
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